[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                 169200, Республика Коми, г.Емва, ул.Октябрьская, 25________
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 февраля 2019 года                                                                                    № II-27/133
Об организации работы администрации

 городского поселения «Емва» в переходный период

В соответствии со статьей 84 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения «Емва», решением Совета городского поселения «Емва» № II-27/132 «О досрочном прекращении полномочий руководителя администрации городского поселения «Емва»», Совет городского поселения «Емва»

Решил:

1. Полномочия определенные законодательством и Уставом муниципального образования городского поселения «Емва» по руководству администрации городского поселения «Емва» в переходный период до момента избрания  руководителя администрации городского поселения «Емва», возложить на Котова Андрея Викторовича - главного специалиста администрации городского поселения «Емва» с 13 февраля 2019 года.

2. Установить на период исполнения обязанностей руководителя администрации городского поселения «Емва» следующие ежемесячные и иные дополнительные выплаты, которые состоят из:

2.1. должностной оклад в размере 9 241,00 (девять тысяч двести сорок один) рубль 00 копеек в месяц;

2.2. ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 150 (сто пятьдесят) процентов в месяц;

2.3. ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет на муниципальной службе в размере 30 (тридцати) процентов в месяц;

2.4. ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин в размере 1410 (одна тысяча четыреста десять) рублей в месяц;

2.5. премии за выполнение особо важных и сложных заданий в размере 25 (двадцати пяти) процентов месячного фонда оплаты труда;

2.6. материальной помощи и единовременного поощрения размер и порядок выплаты которых определяются Положением о материальном стимулировании работников администрации городского поселения «Емва».
3. Считать утратившим силу решение Совета городского поселения «Емва» от 24.01.2019г. № II-26/129 «Об исполнении обязанностей руководителя администрации городского поселения «Емва»».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Емва» -

председатель Совета поселения                                                                           А.Ю. Лопатин